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SIVISTYSLAUTAKUNTA 

SIVISTYSLAUTAKUNNAN HALLINTO 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Sivistystoimi edistää suvaitsevaisuutta, osalli-

suutta ja yhteisöllisyyttä. 
* Työkiertoa ja henkilöstön siirtämistä tehtävästä 

toiseen toteutetaan hyvinvoinnin ja tehokkuuden 
lisäämiseksi. Työssä jaksamista edistäviä toimia 
jatketaan  

* Henkilökuntaa motivoidaan oman ammattitaidon 
ylläpitämiseen (mm. lisä- ja täydennyskoulutuk-
set.) 

* Tehokasta johtamista tuetaan ja henkilöstöä 
kannustetaan kehittämistyöhön. 

* Palvelujen tuottamista arvioidaan monipuolisesti 
ja luotettavasti. 

* Sivistystoimen asiantuntemuksen, osaamisen ja 
palveluiden tasot määritellään yksikkökohtaisissa 
laatu-käsikirjoissa, jotka otetaan käyttöön valta-
kunnallisten kriteereiden valmistuttua. Laatuarvi-
oinnin ja hyvinvointikertomuksen pohjalta kehite-
tään toimintaa ohjaavia palveluprosesseja ja 
huomioidaan strategioissa/toimenpideohjelmissa. 

* Tilat ja alueet pidetään hyvässä kunnossa vuo-
den 2017 aikana lisärakentamisella ja korjauksil-
la. Niiden tulee täyttää terveys- ja turvallisuus-
vaatimukset. 

* Sivistystoimessa jatketaan rakenteellisten muu-
tosten tekemistä ikäluokkien pienentyessä. 

* 1.2.2017 lähtien henkilökunnan työaikaa lisätään 
24 tunnilla kilpailukykysopimuksen mukaisesti. 

* Sivistystoimen yksiköt toteuttavat nuorisotakuu-
lain edellyttämiä tehtäviä. 

* Osallistutaan hankkeisiin ja haetaan rahoitusta 
toiminnan kehittämiseen itsenäisesti tai yhdessä 
muiden toimijoiden kanssa. Hankkeilla vahviste-
taan yksiköiden kehittämistyötä ja kouluttautu-
mista. 

 

 
 
* Yksi Kirkonkylän koulun koulunkäynninohjaaja on 

vaihtanut työpaikkaa Impiön kouluun. 
 
 
* Lisä- ja täydennyskoulutuksessa on painottunut 

varhaiskasvatus, kirjastotoimi ja koulujen tieto- ja 
viestintätekniikka.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Yläasteen lähiliikuntapaikka on valmistunut, sa-

moin välituntikatos 
* Kirkonkylän koulun väistötila 8 luokalle otetaan 

käyttöön syysloman jälkeen 
 
 
* Kilpailukykysopimuksen mukainen työajan piden-

nys on otettu käyttöön. 
 
 
* Alkuvuoden aikana aloitettu opetustoimessa uu-

den opetussuunnitelman tavoitteiden mukainen 
koulutus hankerahoituksella. 

 

 

 

 

 



VARHAISKASVATUS 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Päivähoitoa järjestetään varhaiskasvatuslain 

edellyttämällä tavalla kaikille tarvitseville ja tila-
päishoitoa järjestetään vapaille päivähoitopaikoil-
le päiväkodissa ja perhepäivähoidossa. 

* Päivähoidossa varaudutaan muutamiin ostopal-
velusopimuksiin naapurikuntien kanssa. Päivä-
hoitopalveluita myydään naapurikunnille, mikäli 
päivähoidossa on vapaita paikkoja. 

* Perheitä tukevaa avointa varhaiskasvatustoimin-
taa tarjotaan resurssien mukaisesti. 

* Perhepäivähoidon sesonkiluontoisuuteen varau-
dutaan sijaismäärärahoin. 

* Varhaiskasvatuksessa olevien lasten ja esioppi-
laiden määrän alenemiseen vastataan kohden-
tamalla henkilöstöresursseja tarkoituksenmukai-
sesti ja mm. jättämällä täyttämättä toimia niiden 
vapautuessa. 

* Henkilöstön eläköityessä toimia tarkastellaan 
sisäisesti. 

* Mobiilisovelluksen (päivähoito mukana) käyt-
töönottoa tutkitaan koko päivähoitoa koskien 
edelleen ja määräraha varataan. 

* Varhaiskasvatus ja esiopetus järjestetään tarkoi-
tuksenmukaisesti ja taloudellisesti. 

* Päivähoitoa on järjestetty lain edellyttämällä ta-
valla. 

* Asiakasmaksulaki tuli voimaan 1.3. ja Ranualla 
siirryttiin tuntiperusteiseen maksukäytäntöön. 

* Yksi päivähoitopaikka on myyty Kuusamon kau-
pungille 

 
 
* Avointa varhaiskasvatustoimintaa on järjestetty 

Kuhan koululla 31.5.2017 saakka. 
* Sijaismäärärahat ovat ylittyneet varhaiskasvatus-

paikkojen runsaan kysynnän vuoksi. 
* Eläköityneen lastenhoitajan tilalle on valittu las-

tenhoitaja. Vapautunutta avustajan tointa ei ole 
täytetty vakituisesti ja eläköityneen perhepäivä-
hoitajan tilalle ei palkata vakituista perhepäivä-
hoitajaa. 

* Toimia on tarkasteltu sisäisesti. 
 
* Mobiilisovellus on otettu käyttöön ryhmiksissä 

1.1.2017 ja päiväkodissa 1.8.2017 alkaen. 
 
* Esiopetusryhmiä on aloittanut 3 ja neljä oppilasta 

yhdysluokassa Impiössä (yhteensä 58 esioppi-
lasta) (toimintakaudella 2016-2017 4 ryhmää ja 
myös 58 esioppilasta). 

 
 

PERUSOPETUS 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lisätään toimia oppilaiden osallisuuden, viihty-

vyyden ja turvallisuuden edistämiseksi (oppilas-
kunta- ja tukioppilastoiminta sekä Liikkuva Kou-
lu). 

* Opetusjärjestelyitä (henkilöstön osaaminen, oppi-
tuntijärjestelyt ja varusteet) kehitetään niin, että 
oppilaiden liikkuminen lisääntyy (Liikkuva Koulu), 
osallisuus (oppilaskunnat, tukioppilaat yms.) vah-
vistuu ja yhteistyö kotien kanssa lisääntyy. 

* Vuonna 2017 kehitetään oppimisympäristöjä ja 
työtapoja, tvt taitoja, monipuolista arviointia sekä 
toteutetaan monialaisia oppimiskokonaisuuksia. 

* Opettajien yhteissuunnitteluaikaa lisätään 24 
tunnilla lukuvuoden 2017-2018 alusta lähtien kil-
pailukyky-sopimuksen mukaisesti. 

* Lisätään sähköisen oppimateriaalin ja opetusvä-
lineiden käyttöä. 

* Uusi opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
1.8.2017 seitsemännellä luokalla ja valmistaudu-
taan sen käyttöönottoon vuosiluokilla 8 – 9 v. 
2018 - 2019. 

* Opetuksen kehittämisessä hyödynnetään hanke-
rahoitusta ja projekteja sekä omalla toiminnalla 

* Oppilaskunnat toimineet. Hallitus kokoontuu tar-
peen mukaan. Järjestäneet tapahtumia viihtyvyy-
den edistämiseksi. 

* Oppilaiden liikkumiseen panostettu, toiminnallisia 
tuokioita oppituntien aikana. Yhteistyö vanhem-
painyhdistyksen ja kotien kanssa tiivistä. Simo-
järvi-turnaus. 

* Koulun kerhoja ei ole pidetty Impiössä vuonna 
2017. 

 
* Liikkuva koulu toiminnan myötä vakiintunut välk-

kärivälkkätoiminta aktiivista. Samoin pitkä välitun-
ti päivittäin. Impiössä pitkä välitunti otettu käyt-
töön elokuussa 2017. 

* Opettajien tvt-taidot kehittyneet koulutusten myö-
tä. Samalla oppilailla enemmän tvt- taitojen har-
joittelua koulussa. Tutoropettajat jokaisessa kou-
lussa. 

* Kevään aikana tehty perusopetuksen opetus-
suunnitelma loppuun. 



(samanaikais-/rinnakkaisopetus, monipuolisten 
opiskelumenetelmien osaamisen lisääminen) se-
kä laaja-alaisella moniammatillisella yhteistyöllä 
muiden toimijoiden –erityisesti kotien- kanssa. 

* Koulujen kerhotoiminnalla edistetään oppilaiden 
hyvinvointia ja ehkäistään syrjäytymistä. 

* Maahanmuuttajien perusopetukseen valmistavaa 
opetusta jatketaan, ja vuoden 2017 alussa aloite-
taan aikuisten perusopetus. 

* Impiön koulu jatkaa kahden opettajan kouluna 
31.7.2019 saakka, jonka jälkeen Impiön koulun 
oppilaat siirretään Kuhan koululle. 

* Oppilaskunta on kuukausittain suunnitellut tapah-
tumia. 

* Kiky-koulutuksia pidetty. Yksi lauantaityöpäivä 
2.9. (6h) sekä yksi iltapäivä (2h) lokakuussa. 

* Uutta opetussuunnitelmaa noudatettu 
* Sähköisten oppimateriaalien käyttö haastavaa 

hinnoittelun vuoksi. 
 
* Kevätlukukaudella on ollut yksi maahanmuuttaji-

en perusopetukseen valmistava ryhmä ja aikuis-
ten perusopetusryhmä. 

 
 

 
LUKIO JA AMMATILLINEN KOULUTUS 
 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Lukio jatkaa monipuolista opetustarjontaa päivä-

lukiona. Lukiolla on valmius järjestää lukio-
opinnot ammatillisen kaksoistutkinnon opiskeli-
joille, aineopiskelijoille sekä ohjata aikuisten etä-
lukio-opintoja. 

* 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijat opiskelevat uuden 
opetussuunnitelman (otettu käyttöön 1.8.2017) 
mukaisesti ja 3. vuosikurssin opiskelijat jatkavat 
opintonsa loppuun vanhan opetussuunnitelman 
mukaan. 

* Valinnaiskursseja tarjotaan mahdollisimman pal-
jon (paikallinen sopimus), ja kurssitarjontaa laa-
jennetaan etäopinnoilla. 

* Sähköiset ylioppilaskirjoitukset laajenevat Ranu-
alla vuoden 2017 aikana seitsemällä kirjoitetta-
valla aineella. Vuonna 2018 sähköisesti kirjoitet-
tavia aineita tulee lisää 5 ainetta ja keväällä 2019 
kaikki kokeet tehdään tietokoneella. 

 
* Hankerahoituksella ostetaan opiskelussa tarvitta-

via tvt-laitteita. 
 
* Lisätään toimia opiskelijoiden osallisuuden, yh-

teisöllisyyden ja kouluviihtyvyyden lisäämiseksi. 
 
 
 
 
 
 
 
* Lainattavia oppikirjoja, digitaalisia oppikirjoja ja 

opiskelumateriaalia hankitaan opiskelijoille. Op-
pimateriaali päivitetään uuden opetussuunnitel-
man mukaiseksi vuoden 2018 loppuun mennes-
sä. 

 
* Opettajien yhteissuunnitteluaikaa lisätään 24 

tunnilla lukuvuoden 2017-2018 alusta kilpailuky-
kysopimuksen mukaisesti. 

* Kevätlukukaudella on ollut yksi aineopiskelija ja 
syyslukukaudella aineopiskelijoita on ollut kaksi 
kappaletta. Ammatillisen kaksoistutkinnon suorit-
tajia ei ole ollut. 

 
* Vanhaa ja uutta opetussuunnitelmaa on toteutettu 

rinnakkain. 
 
 
 
* Valinnaiskurssitarjonta on pystytty pitämään kat-

tavana. 
 
* Sähköisten kirjoitusten järjestäminen on sujunut 

suunnitelmien mukaan. Lisäksi on otettu käyttöön 
sähköisten ylioppilaskirjoitusten asiointipalvelu. 
Lukiolla on nyt kaksi sähköisten kokeiden pitämi-
seen soveltuvaa luokkaa, kun keväällä niitä oli 
yksi. 

* Kannettavia tietokoneita on hankittu lisää ja käyt-
tö on monipuolistunut. Sähköisiä kokeita varten 
on hankittu lisää pistokepylväitä tietokoneille. 

* Osa lukion opiskelijoista ja opettajista valmistau-
tuu huhtikuussa 2018 toteutettavaan opintomat-
kaan. Myös toinen matkaryhmä aloittelee toimin-
taansa. 

* Lukion oppilaskunta on ottanut lukuvuoden 2017-
2018 tavoitteekseen viihtyvyyden parantamisen. 
Lukiolla pidetään opiskelijoiden kanssa kehitys-
keskustelutilaisuus kaksi kertaa lukuvuoden aika-
na. 

* Koululle on hankittu uuden opetussuunnitelman 
mukaisia lainattavia oppikirjoja. Myös digitaalisten 
oppikirjojen lisenssejä sekä sähköisten kurssiko-
keiden materiaalipaketteja on hankittu. 

 
 
* Työaikaa on lisätty kilpailukykysopimuksen mu-

kaan 1.2.2017 alkaen ja 24 tunnin lisäys on otettu 
käyttöön syyslukukauden alusta alkaen. 



KANSALAISOPISTO 
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Suomi 100 –hankkeen *Suomen askeleet* -

kansalaiskeskustelu 15.2. 
* Monipuolinen musiikin ja muiden taidekasvatuk-

sen alojen opintojen harrastetarjonta jatkuu, uu-
distetun Taiteen perusopetuksen opetussuunni-
telman käyttöön ottaminen  

* Hyvinvointikertomus työkaluna terveyden edis-
tämisen kurssisuunnitelmissa 

* Kädentaitojen ja yhdessä tekemisen tärkeys sekä 
terveyttä ja hyvinvointia edistävien opintojen jär-
jestäminen korostuu opetustarjonnassa. Erityi-
sesti ikääntyviä ja työttömiä kuntalaisia aktivoi-
daan terveiden ja mieltä virkistävien harrastusten 
pariin. Huomioidaan myös kotouttamisen kurssi-
tarjonta. 

* Kuunnellaan kuntalaisten toiveita kurssitarjon-
taan ja tutkitaan yhteistyömahdollisuudet alueen 
muiden toimijoiden kanssa 

* Kansalaisopisto järjestää monipuolista täyden-
nyskoulutusta lähi- ja etäopetuksena. 

* Kansalaisopisto jatkaa yhteistyötä eri toimijataho-
jen sekä muiden vapaan sivistystyön laitosten 
(mm. kansalaisopistot) kanssa ja toimii han-
ke/projektitoiminnassa tarpeen vaatiessa. 

* Musiikkiopiston toimintaa suhteutetaan budjetin 
mukaiseksi ja pieneneviin ikäryhmin. 

* Kansalaiskeskustelu 100 askelta Suomen tule-
vaisuuteen on järjestetty 19.4. 

* Taiteen perusopetuksen ops käytössä ja kunnan 
oma musiikin ja taideaineiden harrastetarjonta on 
ollut runsasta 

* Käden taidot sekä hyvinvoinnin huomioiminen on 
toteutunut kurssitarjonnassa 

* Ikäihmisten ja työttömien aktivointia on toteutettu 
opintoseteliavustuksin 

* On vastattu kuntalaisten toiveisiin myös lukuvuo-
den aikana. 

* On järjestetty laajoja kursseja, täydennyskoulu-
tusta, kuten Järjestyksenvalvojan peruskurssi ja 
Saaristolaivuri 

* Yhteistyötä Koillismaan opistojen kanssa on aloi-
tettu  

* Lapin Musiikkiopistosta kunta on sitoutunut os-
tamaan yhdeksän (9) opiskelupaikkaa. 

* Hyvinvointikertomuksen kautta nostettu hyvin-
voinnin ja terveyden kurssitarjontaa. 

* Yhteistyötä on tehty paikallisten toimijoiden 
kanssa, kuten reserviläisten kanssa Suomussal-
mi-Raatteen tien opintomatkat. 

 
 
KIRJASTO 

 
Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kirjasto turvaa kuntalaisille tasapuoliset mahdol-

lisuudet käyttää kulttuuri- ja tietopalveluja tarjoa-
malla aineistoa, laitteita ja asiantuntemusta asi-
akkaiden käytettäväksi sekä kirjastossa että kir-
jastoautossa. 

* Kirjastolla on yhteinen aineisto- ja asiakasrekiste-
ri Lapin kirjastojen kanssa. 

* Otetaan käyttöön yhteiset käyttösäännöt Lapin 
Kirjastojen kanssa. 

* Kirjasto liittyy Lapin kirjastot –kimppaan vuoden 
2017 aikana. 

* Kirjastojärjestelmää kehitetään Koha Suomi Oy:n 
osakkaana. 

* Kirjasto osallistuu Lapin kirjaston hankkeisiin ja 
tekee yhteistyötä Lapin kirjastojen kanssa aineis-
ton hankinnassa sekä kuljetuksissa. 

* Kirjasto on mukana Oulun yhteiskuljetusjärjes-
telmässä. 

* Kirjaston asiakkailla on mahdollisuus asioida 
kirjastossa omatoimisesti aamupäivisin. 

* Tehdään yhteistyötä muiden hallintokuntien ja eri 
yhteistyötahojen kanssa. Palveluja kehitetään 
huomioiden myös kirjastoauton mahdollisuudet. 

* Kirjaston ja kirjastoauton palvelut ovat supistu-
neet henkilöstöresurssien vähentämisen vuoksi. 
Kuntalaisten kirjastopalvelujen saatavuus on 
heikentynyt ja tasapuolisuus ei ole toteutunut 
kun palveluaikoja on vähennetty ja kirjastoauto-
palvelun saatavuutta vähennetty haja-
asutusalueilta. 

* Ranuan kirjasto on liittynyt Lapin kirjastoihin 
elokuussa 2017 ja samalla ottanut käyttöön uu-
den Koha –kirjastojärjestelmän. Samalla on 
otettu käyttöön Lapin kirjastojen yhteiset käyttö-
säännöt. 

* Ranuan kirjasto on mukana Lapin kirjastojen 
yhteishankkeissa, hankkii kirja- ja lehtiaineistot 
yhteisen hankintasopimuksen mukaisesti. 

* Kirjasto on mukana Lapin kirjastojen yhteisessä 
Rekku-kuljetussopimuksessa.  

* Kirjasto irtisanoutui keväällä Pohjois-Suomen 
(Oulu) yhteiskuljetusjärjestelmästä. 

* Kirjaston omatoimiasiointia lisättiin huhtikuussa 
myös ilta-aikaan ja lauantain aukioloaika muu-
tettiin omatoimiajaksi koko päivä. 

* Kirjasto tekee aktiivisimmin yhteistyötä koulujen, 



* Kirjastoauton palveluja myydään Simon kunnalle. 
* Kirjastotoimenjohtajan palveluja myydään Posion 

kunnalle. 
* Kirjasto järjestää lapsille ja nuorille tiedonhallinto-

taitojen opastusta ja kirjavinkkauksia. 
* Kehitetään lukemisesteisten sekä seniorikunta-

laisten palveluja mm. välittämällä Celia-kirjaston 
aineistoja. 

* Kirjasto pitää yllä Japanitalon kirjastoa. 
* Kirjasto osallistuu erilaisiin tapahtumiin ja järjes-

tää kirjastossa opastuksia ja käyttäjäkoulutuksia. 
* Kirjaston näyttelysalia tarjotaan erilaisten näytte-

lyiden pitopaikaksi. 
* Kirjaston hankkeilla pyritään edistämään kirjaston 

palveluajatusta kuntalaisten parhaaksi ja mahdol-
lisuuksien mukaan eri yhteistyötahojen kanssa 
jopa kuntarajojen yli. 

päiväkotien ja kansalaisopiston kanssa. 
* Kirjastoautopalvelun myyntiä Simon kunnalle 

vähennettiin 33 %. 
* Kirjastotoimenjohtajan palveluja myydään Posi-

on kunnalle 40 %  ktj:n työajasta ja päätettiin 
tehdä seutukirjastoselvitys Posion kunnan 
kanssa järjestettävästä yhteistyöstä. 

* Kirjavinkkauksia ja tiedonhallintataitojen opas-
tuksia on ollut mahdollista järjestää vain muu-
tamia. 

* Celia-kirjaston kanssa tehdään yhteistyötä. 
* Japanitalon kirjastosta on pieni kokoelma lainat-

tavana pääkirjastolla. 
* Kirjastossa on kirjaston järjestämiä tapahtumia 

lokakuun alkupäiviin mennessä ollut 13 kertaa, 
joihin on osallistunut 770 henkilöä (Taiteiden yö 
mukana), muiden tahojen järjestämiä tapahtu-
mia 11 kertaa, joihin on osallistunut 191 henki-
löä. 

* Kirjaston näyttelyt ovat toteutuneet näyttelytyö-
ryhmän suunnitelman mukaisesti. 

* Kirjasto on saanut AVI:n kautta 9950 € valtion-
avustusta hankkeelle: ”Kuulijalle iloa - sosiaali-
sen lukemisen vanha muoto käyttöön”. Hanketta 
ei ole vielä aloitettu. 

 
 

VAPAA-AIKATOIMI.  
 

Tavoitteet: Tavoitteiden toteutuminen: 
* Kulttuuritarjonnassa painopisteenä laaja-

alaisuus, saavutettavuus ja kuntalaisten kuulemi-
nen 

* Ranuan oma ja koko Suomen100 –vuotisjuhla-
vuosi tuo omat panostukset ja painotukset yh-
dessä muiden hallintokuntien sekä 3. sektorin 
toimijoiden kanssa  

* Taiteiden Yö kokoaa ja tuo esille eri taidelajeja, 
niiden harrastajia ja kokijoita (syyskuun 3. lauan-
tai, 16.9.).  

* Taikalampussa alle 18 v toiminnassa tärkeinä 
laadullinen ja laaja-alaisuus sekä saavutettavuus. 
Osallistutaan monipuolisesti Lapin lastenkulttuu-
riverkoston yhteistyöhön. 

* Pappila- ja pitäjämuseossa pitäjämuseon uusitun 
näyttelyn laaja esittely ja museopäivien sisällölli-
nen kehittäminen. Kesäaikainen aukiolo ostopal-
veluna 4H –yhdistykseltä. 

* Hyvinvointikertomuksen kautta haetaan liikunta-
tapahtumien painopisteitä sekä toteutetaan eri 
ikäkausille liikuntaraateja. Terveysliikunnan kun-
talaisten aktivointipäiviä kehitetään monialaisesti. 
(Kunnon Mummola, SuomiMies). Ulkoiluystävä –
toimintaa ja kaikkien ikäryhmien toimintakykyä 
vahvistavaa terveysliikuntaa/-tapahtumia toteute-
taan määrärahojen puitteissa. 

* Kuntovihkojen käyttöä jatketaan ennaltaehkäise-
vän terveystyön muotona. 

* Kulttuuritarjonnassa on onnistuttu saavutetta-
vuudessa lapsille ja nuorille suunnatussa tar-
jonnassa 

* Ranuan 100 –vuotisjuhlavuosi on käynnistynyt 
vilkkaana. 

* Lapin lastenkulttuuriverkostossa toimimme aktii-
visesti ja yhteistuotannot ja vierailut ovat osa 
toimintaa 

* Liikuntaraati on toteutumatta, mutta riisuttu 
SuomiMies (99 kävijää) ja KunnonMummola (56 
osallistujaa) ovat toteutuneet 19. ja 20.4. run-
sain osallistujamäärin. Terveysliikunta on osa 
painopistettä. 

* Liikkuva iltapäivä on nostanut laatua, ja kehitys-
työtä jatketaan. 

* RR –hiihdon 34. vuosi keräsi 276 hiihtäjää 17 
eri kansallisuutta. Kuluvana vuonna RR –
hiihdon koordinaatiovastuu siirtyy Pudasjärvelle, 
Ranua vastaa jatkossa vain Ranuan päivä-
osuuksien hoitamisesta. 

* Nuorille tarjotaan osallisuuden paikkoja. Kotout-
tamisen nuorten kuulemistilaisuus pidettiin 1.3., 
mukana oli maahanmuuttajanuoret, paikallisia 
NuVa nuoria ja nuorten kanssa toimivia tahoja. 

* Etsivä nuorisotyö on kotoutunut Monkkarin toi-
mistolle. Nuorten asiakkuuksien haasteet ovat 
lähtemisen vaikeus ja oikean koulutuksen löy-
tyminen. Runsaasti asiakkaita kesän jälkeen. 



* Liikkuva iltapäivän laatua kehitetään. Retkitoimin-
ta on tärkeä osa sosiaalisen vahvistamisen työtä. 

* Neljä ryhmää 34. Rajalta Rajalle –hiihdossa; 
aktivoidaan alueilla toimivia kylätoimikuntia ja 
kouluja. Vuosi 2017 viimeinen vuosi RR –hiihdon 
kuntakoordinaattorina. 

* Nuorille tarjotaan sosiaalisen vahvistamisen väli-
neitä kuulemalla nuoria, edistämällä nuorten 
omaa toimintaa/osallisuutta, tukemalla järjestöjä 
ja toimimalla yhteistyöverkostoissa yhteisöllisyyt-
tä vahvistaen. 

* Etsivän nuorisotyön toiminnan nivominen osaksi 
kunnallista nuorisotyötä ja nuorten työpajaa, jat-
korahoitusta haetaan AVI/OKM. Etsivä nuoriso-
työ osana kunnallista perusnuorisotyötä. 

* Nuorten työpajatoiminnassa on käynnissä ESR –
hanke Stara ajalla 9/2016 – 9/2019. Hankkeella 
on kaksi työntekijää, ESR –rahoitus on 80 % kus-
tannuksista. Toiminnassa yhteistyön ja mallien 
hyödyntäminen myös työpaja Justeerissa.  

* Kehitetään LaNuti nuorisotiedotusta sekä sosiaa-
lisen median käyttöä. 

* 100% lisäaineeton, toimintaideologiaa toteute-
taan kaikissa nuorisotyön muodoissa ja vapaa-
aikatoimen sektorilla kokonaisvaltaisesti. 

* Kansainvälisyys nähdään monikulttuurisuuden 
kasvatuksen työkaluna ja osana perusnuorisotyö-
tä eri hankkeiden ja tapahtumien kautta; harjoitte-
lijoita haetaan. 

* Kustannuspaikka 001836 Neuvo/kansainvälisyys 
nettobudjetoinnissa. 

* Monkkarin toimintaa kehitetään turvallisena ja 
kaikille avoimena toimintaympäristönä sekä työn 
kohdentamista eri käyttäjäryhmiin tehdään tarvit-
taessa ikärakenteen muuttuessa. 

* Nuorten hyvinvointia ja terveyttä edistetään mm. 
moniammatillisen yhteistyön, Silta –työryhmän 
keinoin ja  

 hyvinvointikertomusta työvälineenä käyttäen. 
Koordinoidaan ja toteutetaan Camera Obscura 
viikolla 4. 

* ESR –hanke etenee nuorten työpajalla, Nuorten 
työpajan oma toiminta on kehittymässä. 

* LaNuti –toiminnassa otettiin kehitysaskeleita 
alkuvuoden mediaharjoittelijan kanssa. 

* Kansainvälisyys käynnisti toimintavuoden Ku-
hassa pidetyllä Making healthy living trend – 
nuorisovaihdossa. Neljä eri maata (Italia, Es-
panja, Puola ja Suomi, yhteensä 32 nuorta ja 10 
ohjaajaa. Mukana ohjaajat myös Meksikosta ja 
EVS Espanjasta ranualaisten ohjaajien lisäksi. 
Kaksi Suomea Suomessa –stipendiaattia jälleen 
Meksikosta. Elokuussa nuorisoryhmä (6+1) 
osallistui nuorisovaihtoon Espanjassa. 

* Monkkarin toiminnassa uusien toimintalinjojen 
hakua ti – to päiville, kun koulut siirtyneet Aa-
piskujalle. 

* Camera Obscura toteutettiin viikolla 4. Viisi päi-
vää nuorten ennaltaehkäisevän työn äärellä 
vaatii koko henkilöstön resurssoinnin yhdessä 
seurakunnan nuorisotyön ja yläkoulun kanssa. 
Saavutettiin kaikki yläkoulun, valon ja nuorten 
työpajan sekä Justeerin asiakkaat. 

* 6., 7. ja 8. luokkien ryhmäyttämiset toteutettiin 
heti koulujen alettua. 

* Liikenneturvallisuuspäivä toteutettiin 19.9. aa-
musta alkaen heijastinkampanjalla ja jatkuen 
päivän kouluilla. 

* Hyvinvointikertomuksen painopisteitä ja huolen 
aiheita on nostettu toiminnan kohteeksi. 

 

 


